

Dodatok č. 1 k ZMLUVE O DIELO

č. ISS: 721/2023

uzatvorenej podľa § 261 ods. 2 a § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného
zákonníka v znení neskorších predpisov

číslo dodatku v ISS objednávateľa: 91/2024

I. ZMLUVNÉ STRANY

1.1 Objednávateľ:

Názov: **Mesto Hlohovec**
Sídlo: M. R. Štefánika č. 1, 920 01 Hlohovec
Štát: Slovenská republika
Zastúpený: Mgr. Ivan Baranovič, MPH, primátor mesta
IČO: 00 312 509
DIČ: 2021279436
Bankové spojenie: Prima banka Slovensko, a. s.
IBAN: SK75 5600 0000 0010 0354 9001
BIC – kód banky: KOMASK2X
Zástupca objednávateľa vo veciach
a/ technických: Ing. Marian Povolný, Ing. Jana Kovačiková, Ing. Igor Kováč
b/ zmluvných: Mgr. Richard Sanák
Osoba zodpovedná za verejné obstarávanie: Ing. Ivan Šimo

1.2 Zhotoviteľ:

Názov: MVK mont, s.r.o.
Sídlo: Horná 190/1, 953 05 Čierne Kľačany
Štát: Slovenská republika
Zastúpený: Denisa Kabátová
IČO: 51 003 929
IČ DPH: SK2120559067
DIČ: 2120559067
Zapísaný: v Obch. registri Okres. Súdu Nitra, Odd.: Sro, vl. č. 43716/N

IBAN: SK51 0900 0000 0052 1251 8058
telefónne číslo: 0910324752
e-mail: mvk.montsro@gmail.com
Zástupca zhotoviteľa vo veciach
a/ technických : Miloš Kabát
b/ zmluvných: Denisa Kabátová

II. VÝCHODISKOVÉ ÚDAJE

- 2.1. Zmluvné strany uzatvorili dňa 14.12.2023 Zmluvu o dielo č. ISS: 721/2023, predmetom ktorej je uskutočnenie stavebných prác: „Zvýšenie kapacity Základnej školy s materskou školou A. Felcána 4 - ul. M. Benku v Hlohovci - stavebné práce“ pre objednávateľa, ktorá nadobudla účinnosť dňa 15.12.2023 (ďalej ako „Zmluva“).
- 2.2. Zmluvné strany uzatvárajú Dodatok č. 1 k Zmluve v zmysle jej článku VI. ods. 6.5 a článku V ods. 6.6, po vzájomnej dohode a z dôvodu naviac prác a menej prác, ktorých potreba vyplynula až pri realizácii stavby a sú nevyhnutné na plnenie predmetu Zmluvy.
- 2.3. Dodatok č.1 k Zmluve je uzatvorený v súlade s § 18 ods. 1 písm. a), b), c), e) a § 18 ods. 3 písm. a) Zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov.

III. PREDMET DODATKU

- 3.1. Zmluvné strany sa dohodli, že v článku I. ZMLUVNÉ STRANY v odsek 1.2 Zhotoviteľ mení IBAN nasledovne: SK51 0900 0000 0052 1251 8058 v súlade s § 18 ods. 1 písm. e) Zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov.
- 3.2. Zmluvné strany tohto dodatku sa v súlade s § 18 ods. 1 písm. a), b), e) a § 18 ods. 3 písm. a) Zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov a s článkom V. bod 5.5 a 5.6 Zmluvy o dielo dohodli na zmene článku VI. bod 6.2 Zmluvy o dielo a jeho znenie je nasledovné:

Celková cena za dielo podľa čl. III. a ďalších článkov tohto dodatku k zmluve predstavuje:

Pôvodná cena bez DPH:	1 207 416,67	EUR
Navýšenie dodatkom č. 1 bez DPH	110 705,59	EUR
Cena bez DPH:	1 318 122,26	EUR
DPH 20%:	263 624,45	EUR
Cena vrátane DPH:	1 581 746,71	EUR

slovom: jedenmiliónpäťstoosemdesiatjedentisícšesťstoštyridsaťšesť EUR
sedemdesiatjeden centov vrátane DPH

- 3.3. Pôvodná Príloha č. 1 Zmluvy – „Podrobný rozpočet stavebných prác,“ sa dopĺňa o nové Prílohy č. 2 – „Zmenový list č. 1 práce ktoré sa nebudú realizovať,“ č. 3 – „Zmenový list č. 1 práce naviac, ktoré obsahuje rozpočet,“ č. 4 – „Zmenový list č. 1 práce naviac, ktoré neobsahuje rozpočet,“ ktoré tvoria neoddeliteľnú súčasť tohto Dodatku č.1.

IV.
ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 4.1. Tento Dodatok č. 1 je vyhotovený v šiestich vyhotoveniach, z ktorých objednávateľ obdrží štyri vyhotovenia a zhotoviteľ dve vyhotovenia.
- 4.2. Tento Dodatok č. 1 nadobúda platnosť dňom jeho podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv (CRZ) v zmysle § 47a ods. 1 zákona č. 40/1964 Zb. Občianskeho zákonníka v znení neskorších predpisov. Zverejnenie Dodatku č. 1 v CRZ zabezpečí objednávateľ.
- 4.3. Zmluvné strany vyhlasujú, že tento Dodatok č. 1 uzatvorili slobodne, vážne a bez omylu, ich zmluvná voľnosť nie je ničím obmedzená, text tohto dodatku si prečítali, jeho obsahu porozumeli a na znak súhlasu ho podpisujú.
- 4.4. Neoddeliteľnou súčasťou Dodatku č. 1 sú:
Príloha č. 1 Rekapitulácia dodatku
Príloha č. 2 Zmenový list č. 1 práce ktoré sa nebudú realizovať
Príloha č. 3 Zmenový list č. 1 práce naviac, ktoré obsahuje rozpočet
Príloha č. 4 Zmenový list č. 1 práce naviac, ktoré neobsahuje rozpočet

v Hlohovci dňa

v Hlohovci dňa

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

.....
Mesto Hlohovec
Mgr. Ivan Baranovič, MPH, v. r.
primátor mesta Hlohovec

.....
MVK mont, s.r.o.
Denisa Kabátová, v. r.
konateľka spoločnosti

Príloha č. 1 Rekapitulácia dodatku

Popis	Cena v EUR bez DPH v EUR	DPH v EUR	Cena v EUR s DPH
Zmenový list č. 1 práce ktoré sa nebudú realizovať	131 578,69	26 315,74	157 894,43
Zmenový list č. 1 práce navyše, ktoré obsahuje rozpočet	28 810,27	5 762,05	34 572,32
Zmenový list č. 1 práce navyše, ktoré neobsahuje rozpočet	213 474,01	42 694,80	256 168,81
Celkom	110 705,59	74 772,59	132 846,71

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód:			
Stavba:		Obnova objektu školskej budovy M.Benku Hlohovec - práce ktoré sa nebudú realizovať	
JKSO:		KS:	
Miesto:	Hlohovec	Dátum:	3/16/2024
Objednávateľ:		IČO:	
Mesto Hlohovec, M.R.Štefánika 1, 920 01 Hlohovec		IČ DPH:	
Zhotoviteľ:		IČO:	51003929
MVK mont, s. r. o., Horná 190/1, 953 05 Čierne Kľačany		IČ DPH:	SK2120559067
Projektant:		IČO:	
		IČ DPH:	
Spracovateľ:		IČO:	
		IČ DPH:	
Poznámka:			

Cena bez DPH			-131,578.69
DPH základná	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
znižená	20.00%	#REF!	#REF!
	20.00%	-131,578.69	-26,315.74
Cena s DPH v EUR			-157,894.43

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:			
Stavba:		Obnova objektu školskej budovy M.Benku Hlohovec - práce ktoré sa nebudú realizovať	
Miesto:	Hlohovec	Dátum:	16.03.2024
Objednávateľ:	Mesto Hlohovec, M.R.Štefánika 1, 920 01 Hlohovec	Projektant:	
Zhotoviteľ:	MVK mont, s. r. o., Horná 190/1, 953 05 Čierne Kľačany	Spracovateľ:	
Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]

Náklady z rozpočtov		-131,578.69	-157,894.43
1	1. Riešený obnovovaný objekt	-7,174.98	-8,609.98
2	2. Búracie práce	-1,308.76	-1,570.51
3	3. Riešený obnovovaný objekt(2)	-113,938.87	-136,726.64
4	4. Búracie práce(2)	-2449.43	-2,939.32
5	5. ZTI odpochty	-1656.60	-1,987.92
6	6. Kameraný systém	-3045.00	-3,654.00
7	7. Oplotenie	-2,005.05	-2,406.06

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:
#REF!

Objekt:
1-0 - SO 02 - Riešený obnovovaný objekt

Miesto: Hlohovec
Objednávateľ: Mesto Hlohovec, M.R.Štefánika 1, 920 01 Hlohovec
Zhotoviteľ: MVK mont, s. r. o., Horná 190/1, 953 05 Čierne Kľačany

Dátum: 16.03.2024
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	-7,174.98
D1 - Práce HSV	-6,042.58
6 - POVRCHOVÉ ÚPRAVY	-6,042.58
D2 - Práce PSV	-1,132.40
784 - MALBY	-1,132.40

ROZPOČET

Stavba:

#REF!

Objekt:

1-0 - SO 02 - Riešený obnovovaný objekt

Miesto: Hlohovec

Dátum: #REF!

Objednávateľ: Mesto Hlohovec, M.R.Štefánika 1, 920 01 Hlohovec

Projektant: #REF!

Zhotoviteľ: MVK mont, s. r. o., Horná 190/1, 953 05 Čierne Kľačany

Spracovateľ: #REF!

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-7,174.98

D D1 Práce HSV

-6,042.58

D 6 POVRCHOVÉ ÚPRAVY

-6,042.58

46	11/A	611461151	Príprava podkladu, prednástrek pod omietky stropov, miešanie strojne, nanášanie ručne hr.2mm	m2	-464.100	3.89	-1,805.35
47	K	611474100	Vnútorná omietka stropu vápennocementovou maltou-ľahčená vnútorná omietka, hr. 2cm	m2	-464.100	4.09	-1,898.17
48	K	611474101	Vnútorná omietka stropu - stierka	m2	-464.100	5.04	-2,339.06

D D2 Práce PSV

-1,132.40

D 784 MALBY

-1,132.40

235	K	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3, 80 m	m2	-464.100	0.63	-292.38
237	K	784452371	Maľby z maliarskych zmesí tekutých Primalex, jednofarebné dvojnásobné v miestn. výšky do 3,80 m	m2	-464.100	1.81	-840.02

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: #REF!
Objekt:

2 - SO 03 - Búracie práce

Miesto: Hlohovec
Objednávateľ: Mesto Hlohovec, M.R.Štefánika 1, 920 01 Hlohovec
Zhotoviteľ: MVK mont, s. r. o., Horná 190/1, 953 05 Čierne Kľačany

Dátum: #REF!
Projektant: #REF!
Spracovateľ: #REF!

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu		-1,308.76
D1 - Práce HSV		-1,062.79
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie		-1,062.79
D2 - Práce PSV		-245.97
784 - MALBY		-245.97

ROZPOČET

Stavba: #REF!
Objekt:

2 - SO 03 - Búracie práce

Miesto: Hlohovec
Objednávateľ: Mesto Hlohovec, M.R.Štefánika 1, 920 01 Hlohovec
Zhotoviteľ: MVK mont, s. r. o., Horná 190/1, 953 05 Čierne Kľačany

Dátum: 16.03.2024
Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu -1,308.76

D		D1	Práce HSV					-1,062.79
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					-1,062.79
38	K	978011191	Otlčenie omietok vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,05000t (steny, strop na 1.NP)	m2	-464.100	2.29		-1,062.79
D		D2	Práce PSV					-245.97
D		784	MALBY					-245.97
75	K	784402801	Odstránenie malieb oškrabaním v miestnostiach výšky do 3, 80 m (steny, strop na 1.NP)	m2	-464.100	0.53		-245.97

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU - práce ktoré sa nebudú realizovať

Stavba:

Obnova objektu školskej budovy M.Benku Hlohovec - práce ktoré sa nebudú realizovať

Objekt:

1-0 - SO 02 - Riešený obnovovaný objekt

Miesto: Hlohovec

Dátum: 16.03.2024

Objednávateľ: Mesto Hlohovec, M.R.Štefánika 1, 920 01 Hlohovec

Projektant:

Zhotoviteľ: MVK mont, s. r. o., Horná 190/1, 953 05 Čierne Kľačany

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

-113,938.87

D1 - Práce HSV	-36,924.08
6 - POVRCHOVÉ ÚPRAVY	-36,924.08
D2 - Práce PSV	-73,294.79
763 - DREVOSTAVBY	-3,721.04
766 - KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE	-1,319.46
767 - KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE	-3,875.21
777 - PODLAHY SYNTETICKÉ	-64,379.08
D3 - Montážne práce	-3,720.00
933 - M-33 MONTÁŽ DOPRAVNÝCH ZARIADENÍ, SKLADOVACÍCH ZARIADENÍ A VÁH	-3,720.00

ROZPOČET

Stavba:

Obnova objektu školskej budovy M.Benku Hlohovec - práce ktoré sa nebudú realizovať

Objekt:

1-0 - SO 02 - Riešený obnovovaný objekt

Miesto: Hlohovec

Dátum: 16.03.2024

Objednávateľ: Mesto Hlohovec, M.R.Štefánika 1, 920 01 Hlohovec

Projektant:

Zhotoviteľ: MVK mont, s. r. o., Horná 190/1, 953 05 Čierne Kľačany

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-113,938.87

D D1 Práce HSV -36,924.08

D 6 POVRCHOVÉ ÚPRAVY -36,924.08

70	K	632477006	Podložka REGUPOL 4580, hr. 2,0 mm, vrátane lepidla (SIKAFLOOR COMFORT ADHESIVE) hr. 1,0mm - dodávka a montáž - P1-P3 - alebo ekvivalent	m2	-1,888.700	14.63	-27,631.68
71	K	632921910	Zaplňač pórov - SIKAFLOOR COMFORT POREFILLER - P1-P3 - alebo ekvivalent	m2	-1,888.700	4.92	-9,292.40

D D2 Práce PSV -73,294.79

D 763 DREVOSTAVBY -3,721.04

141	K	763115612	Priečky sadrokartónové RIGIPS HABITO 3.40.06 HB, s minerál. izoláciou hr. 50 mm, dvoj. opláštené doskami RF (PO EI60), nepriezvučnosť 59dB, hrúbka priečky 100mm - alebo ekvivalent	m2	-11.739	36.40	-427.30
144	K	763138311	Podhľad RIGIPS RF 2x12, 5-OK,upevnenie na závesoch - alebo ekvivalent	m2	-971.605	3.39	-3,293.74

D 766 KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE -1,319.46

156	K	766661112	Montáž dverového krídla kompletiz.otváracieho do oceleovej alebo fošňovej zárubne, jednojkrídlové - D16, D18-D20	kus	-6.000	15.20	-91.20
158	K	766702112	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokrídlové hr.steny do 350 mm - D16, D18-D20	kus	-6.000	42.71	-256.26
160	M	61110130R	Interiérové laminátové dvere, 1-krídl, otvár., plné, hladké, s polodrážkou, 800x2000 mm, vrátane kovania a prehod.lišty zárubne, RAL 9010 - D16	ks	-3.000	162.00	-486.00
161	M	61110140R	Interiérové laminátové dvere, 1-krídl, otvár., plné, hladké, s polodrážkou, 600x2000 mm, vrátane kovania a prehod.lišty a zárubne, RAL 9010 - D18	ks	-3.000	162.00	-486.00

D 767 KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE -3,875.21

166	K	7670100P	Montáž plastových výplní otvorov - okná O01-O17, O19-O21	m	-12.000	9.38	-112.56
167	K	7670101P	Montáž hliníkových výplní otvorov - dvere D01-D07, D22	m	-7.500	13.53	-101.48
170	K	7670104P	Montáž hliníkových výplní otvorov, - okná O18	m	-30.000	14.66	-439.80
172	K	767010509	Dodávka a montáž WC kabín, vrátane 1-krídl. dverí, otvár., výška 2000 mm, nosná konštrukcia hliníková, výplň drevotrieska s povrch. úpravou - melamín hr.28 mm - Z2-Z6	m2	-3.000	52.99	-158.97
194	M	6114100119	Hliníkové okno, interiérové, 1-krídl., posuvné, jednoduché sklo, rozm. 1200x1800 mm, farba biela - O19 (výdajné okienko)	ks	-1.000	583.20	-583.20
195	M	6114100120	Hliníkové okno, interiérové, 1-krídl., posuvné, jednoduché sklo, rozm. 1200x1800 mm, farba biela - O20 (výdajné okienko)	ks	-1.000	583.20	-583.20
197	M	6114100122	Plastové okno, 1-krídl., FIX, rozm. 1200x1800, farba biela - O18	ks	-5.000	181.80	-909.00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
201	M	6114122204	Hliníkové vchodové dvere, 2-krídl., otvár., s nadsvetlíkom, izol. 3-sklo, 6-komor.profil, 1150x2600 mm, farba biela - D04	ks	-1.000	987.00	-987.00

D 777 PODLAHY SYNTETICKÉ -64,379.08

228	K	77751100210	Podlahy zo stierky epoxidovej hr. 3 mm - Sikafloor 327 + Sikafloor 305 W - dodávka a montáž - alebo ekvivalent	m2	-1,888.700	33.90	-64,026.93
229	K	998777201.S	Presun hmôt pre podlahy syntetické v objektoch výšky do 6 m	%	-1,067.120	0.33	-352.15

D D3 Montážne práce -3,720.00

D 933 M-33 MONTÁŽ DOPRAVNÝCH ZARIADENÍ, SKLADOVACÍCH ZARIADENÍ A VÁH -3,720.00

239	K	33001000101	Malý jedalensky vytan nosnost 100kg, rychlost 0,25m/s - 0,4m/s, svetlý rozmer pôdorysu šachty 900x1200mm, jednoduché použitie, minimálne nároky na údržbu, ochrana proti korózii, nízka spotreba energie, nízka hlučnosť - cena, upresní sa v ďalšom stupni PD	ks	-1.000	3,720.00	-3,720.00
-----	---	-------------	--	----	--------	----------	-----------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Obnova objektu školskej budovy M.Benku Hlohovec - práce ktoré sa nebudú realizovať

Objekt:

2 - SO 03 - Búracie práce

Miesto: Hlohovec

Dátum: 16.03.2024

Objednávateľ: Mesto Hlohovec, M.R.Štefánika 1, 920 01 Hlohovec

Projektant:

Zhotoviteľ: MVK mont, s. r. o., Horná 190/1, 953 05 Čierne Kľačany

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

-2,449.43

D1 - Práce HSV

-2,232.69

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

-2,232.69

D2 - Práce PSV

-216.74

776 - PODLAHY POVLAKOVÉ

-216.74

ROZPOČET

Stavba:

Obnova objektu školskej budovy M.Benku Hlohovec - práce ktoré sa nebudú realizovať

Objekt:

2 - SO 03 - Búracie práce

Miesto: Hlohovec

Dátum: 16.03.2024

Objednávateľ: Mesto Hlohovec, M.R.Štefánika 1, 920 01 Hlohovec

Projektant:

Zhotoviteľ: MVK mont, s. r. o., Horná 190/1, 953 05 Čierne Kľačany

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-2,449.43

D D1 Práce HSV -2,232.69

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie -2,232.69

16	K	965082933	Prebrúsenie podláh, strojne, do hĺbky 10 mm	m2	-296.900	7.52	-2,232.69
----	---	-----------	---	----	----------	------	-----------

D D2 Práce PSV -216.74

D 776 PODLAHY POVLAKOVÉ -216.74

72	K	776511822	Odstránenie zvyškov lepidla, strojne	m2	-296.900	0.73	-216.74
----	---	-----------	--------------------------------------	----	----------	------	---------

ROZPOČET

Stavba: ZS Hlohovec - práce navyiac
Objekt: úprava priestorov 1. NP 24.2.2024 - odpočty

Objednávateľ:
 Zhotoviteľ:
 Miesto:

Spracoval:
 Dátum: 18. 3. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
Zdravotechnika - ležatá kanalizácia							
721K		odpočet kuchyna				(499.57)	0.061
1	721171109.S	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 110 mm	m	-14.000	14.20	(198.80)	0.025
2	721171110.S	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 125 mm	m	-19.000	15.83	(300.77)	0.036
PSV ODPOČET ZMENA PD 24.2.2024							
722		1.NP				(129.20)	0.004
3	722171111	Potrubie plasthliníkové ALPEX-DUO 16x2 mm v kotúčoch - alebo ekvivalent	m	-3.000	10.16	(30.48)	0.001
4	722171113	Potrubie plasthliníkové ALPEX-DUO 20x2 mm v kotúčoch - alebo ekvivalent	m	-8.000	12.34	(98.72)	0.003
Zdravotechnika - zariadenie predmety							
725		odpočet 1. NP				(1,027.83)	0.140
5	725119307.S	Montáž záchodovej misy keramickej kombinovanej	ks	-3.000	21.34	(64.02)	0.001
6	642340000600.S	Misa záchodová keramická kombinovaná	ks	-3.000	56.55	(169.65)	0.077
7	725129201.S	Montáž pisoáru keramického	ks	-2.000	15.04	(30.08)	0.000
8	642510000200.S	Pisoár so senzorom keramický	ks	-2.000	273.24	(546.48)	0.040
9	725219401.S	Montáž umývadla keramického na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	ks	-1.000	24.17	(24.17)	0.000
10	642110004300.S	Umývadlo keramické bežný typ	ks	-1.000	58.49	(58.49)	0.014
11	725291112.S	Montáž záchodového sedadla s poklopom	ks	-3.000	1.93	(5.79)	0.000
12	554330000300.S	Záchodové sedadlo plastové s poklopom	ks	-3.000	20.18	(60.54)	0.006
13	725829206.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej s mechanickým ovládaním odpadového ventilu	ks	-1.000	8.12	(8.12)	0.000
14	551450003800.S	Batéria umývadlová stojanková páková	ks	-1.000	45.71	(45.71)	0.002
15	725869301.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 40	ks	-1.000	5.61	(5.61)	0.000
16	551620009300	Zápachová uzávierka drezová HL132.1/40, DN 40x5/4", s výškovou nastaviteľnou rúrkou a závitom, so spätnou klapkou s pripojením na umývačky 3/4" a rozetou, odtok ležatý, PP	ks	-1.000	9.17	(9.17)	0.000
Celkom						(1,656.60)	0.204

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Obnova objektu školskej budovy M.Benku Hlohovec - práce ktoré sa nebudú realizovať

Miesto: Hlohovec
Objednávateľ: Mesto Hlohovec
Zhotoviteľ: MVK mont, s. r. o., Horná 190/1, 953 05 Čierne Kľačany

Dátum: 16.03.2024
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	-3,045.00
Kamerový systém	-3,045.00
KAMEROVÝ SYSTÉM	-3,045.00

ROZPOČET

Stavba:

Obnova objektu školskej budovy M.Benku Hlohovec - práce ktoré sa
nebudú realizovať

Miesto: Hlohovec
Objednávateľ: Mesto Hlohovec
Zhotoviteľ: MVK mont, s. r. o., Horná 190/1, 953 05 Čierne Kľačany

Dátum: 16.03.2024
Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu -3,045.00

Kamerový systém -3,045.00

KAMEROVÝ SYSTÉM -3,045.00

1			Kamerový systém 8x kamera 4K, DVR 3TB	kpl	-1.000	2,355.00	-2,355.00
2			F/UTP 5e Kábel Kat. 5e, 100MHz	m	-500.000	1.38	-690.00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Obnova objektu školskej budovy M.Benku Hlohovec

Objekt:

14 - SO 14 - Oplotenie

Miesto:

Hlohovec

Dátum:

16.03.2024

Objednávateľ:

Mesto Hlohovec, M.R.Štefánika 1, 920 01 Hlohovec

Projektant:

Zhotoviteľ:

MVK mont, s. r. o., Horná 190/1, 953 05 Čierne Kľačany

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

-2,005.05

D1 - Práce HSV

-424.20

3 - ZVISLÉ KONŠTRUKCIE

-424.20

D2 - Práce PSV

-1,580.85

767 - KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE

-1,580.85

ROZPOČET

Stavba: Obnova objektu školskej budovy M.Benku Hlohovec
Objekt: 14 - SO 14 - Oplotenie

Miesto: Hlohovec
Objednávateľ: Mesto Hlohovec, M.R.Štefánika 1, 920 01 Hlohovec
Zhotoviteľ: MVK mont, s. r. o., Horná 190/1, 953 05 Čierne Kľačany

Dátum: 16.03.2024
Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu -2,005.05

D	D1	Práce HSV					-424.20
D	3	ZVISLÉ KONŠTRUKCIE					-424.20
16	K	338171122	Osadenie stĺpika oceľového plotového do výšky do 2,6m so zabetónovaním (stĺpiky+vzpery)	ks	-21.000	11.74	-246.54
18	M	553028040607	Stĺpik, výška 250 cm, priemer 48mm, farba antracit (RAL7016), hnedá (RAL8017), čierna (RAL9005) vrátane krvtky	ks	-15.000	8.90	-133.50
19	M	553028040807	Bočná vzpera, výška 250cm, priemer 38mm farba antracit (RAL7016), hnedá (RAL8017), čierna (RAL9005)	ks	-6.000	7.36	-44.16

D	D2	Práce PSV					-1,580.85
D	767	KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE					-1,580.85
26	K	767911130	Montáž oplotenia strojového pletiva, s výškou do 1,6 m do 2,0	m	-45.000	1.87	-84.15
27	K	7679120000	Montáž napínacieho drôtu	m	-135.000	0.42	-56.70
38	M	313028011405	Priemer drôtu 2,5 (1,65/2,5/mm, výška 180cm, vrátane príslušenstva /napínací drôt, napínaky)	m	-45.000	32.00	-1,440.00

REKAPITULÁCIA STAVBY - práce navyše, ktoré obsahujú rozpočet

Kód:

Stavba:Obnova objektu školskej budovy M.Benku Hlohovec

JKSO:

Miesto:Hlohovec

Objednávateľ:

Mesto Hlohovec, M.R.Štefánika 1, 920 01 Hlohovec

Zhotoviteľ:

MVK mont, s. r. o., Horná 190/1, 953 05 Čierne Kľačany

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:2/15/2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:51003929

IČ DPH:SK2120559067

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH			28,810.27
DPH základná	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
znižená	20.00%	#REF!	#REF!
	20.00%	28,810.27	5,762.05
Cena s DPH			34,572.32

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:

Stavba: Obnova objektu školskej budovy M.Benku Hlohovec

Miesto: Hlohovec

Dátum: 15.02.2024

Objednávateľ: Mesto Hlohovec, M.R.Štefánika 1, 920 01 Hlohovec

Projektant:

Zhotoviteľ: MVK mont, s. r. o., Horná 190/1, 953 05 Čierne Kľačany

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		28,810.27	34,572.32
1	1 - Stavebné práce	4,493.70	5,392.44
2	2 - ZTI rozvody vody	11482.80	13,779.36
3	3 - Rôzne stavebné práce	10980.29	13,176.35
4	4 - UK rozvod vykurovania	1,853.48	2,224.18

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné práce navyše, ktoré sú súčasťou rozpočtu

Miesto: Hlohovec

Dátum: 15.02.2024

Objednávateľ: Mesto Hlohovec

Projektant:

Zhotoviteľ: MVK mont, s. r. o., Horná 190/1,953 05 Čierne Kľačany

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

4,493.70

HSV - Práce a dodávky HSV

3,410.12

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

3,410.12

PSV - Práce a dodávky PSV

1,083.58

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

1,083.58

ROZPOČET - Práce naviac

Stavba:

Stavebné práce naviac, ktoré sú súčasťou rozpočtu

Miesto: Hlohovec

Dátum: 15.02.2024

Objednávateľ: Mesto Hlohovec

Projektant:

Zhotoviteľ: MVK mont,s.r.o., Horná 190/1, 953 05 Čierne Kľačany

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **4,493.70**

D HSV Práce a dodávky HSV 3,410.12

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 3,410.12

4	K	953996121	Okenný profil s páskou APU s integrovanou tkaninou - APU 6/2,5m - interiér	m	985.585	3.46	3,410.12
---	---	-----------	--	---	---------	------	----------

D PSV Práce a dodávky PSV 1,083.58

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 1,083.58

25	K	7670100P	Montáž plastových výplní otvorov - okná O13	m	25.200	9.38	236.38
----	---	----------	---	---	--------	------	--------

26	M	6114100113	Plastové okno, 2krídl.,O+S,isol. 3-sklo,6-komor.profil,1050x2100mm,farba biela - O13	ks	4.000	211.80	847.20
----	---	------------	--	----	-------	--------	--------

ROZPOČET

Stavba: ZS Hlohovec - práce naviac

Objekt: ZTI chýbajúci materiál rozvody vody, ktoré obsahuje rozpočet

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: MVK mont.s.r.o.,Horná 190/1, 953 05 Čierne Kľačany

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 15. 2. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

1 Chýbajúci materiál podľa PD 0.00 0.000

713 Izolácie tepelné 1,691.30 0.034

1	713482111.S	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	560.000	2.24	1,349.60	0.005
25	283310001100.S	Izolačná PE trubica dxhr. 18x9 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	48.000	0.39	18.72	0.002
2	283310001300.S	Izolačná PE trubica dxhr. 22x9 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	290.000	0.42	121.80	0.003
4	283310001500.S	Izolačná PE trubica dxhr. 28x9 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	210.000	0.46	96.60	0.019
5	283310001600.S	Izolačná PE trubica dxhr. 35x9 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	12.000	0.61	7.32	0.001
6	713482112.S	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer 39-70 mm	m	18.000	2.51	45.18	0.000
7	283310001800.S	Izolačná PE trubica dxhr. 42x9 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	12.000	0.67	8.04	0.003
8	283310002100.S	Izolačná PE trubica dxhr. 54x9 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	6.000	1.04	6.24	0.002
9	998713202.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	45.000	0.84	37.80	0.000

722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod 9,791.50 0.404

10	722130213.S	Potrubie z oceľových rúr pozink. bezšvíkových bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 25	m	24.000	14.34	344.16	0.076
12	722130215.S	Potrubie z oceľových rúr pozink. bezšvíkových bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 40	m	3.000	18.85	56.55	0.014
15	722131315.S	Vodovodné potrubie z nerezových rúrok spájaných lisovaním D 28 mm	m	30.000	12.60	378.00	0.000
16	722131316.S	Vodovodné potrubie z nerezových rúrok spájaných lisovaním D 35 mm	m	12.000	17.26	207.12	0.000
17	722131317.S	Vodovodné potrubie z nerezových rúrok spájaných lisovaním D 42 mm	m	12.000	21.14	253.68	0.000
18	722131318.S	Vodovodné potrubie z nerezových rúrok spájaných lisovaním D 54 mm	m	6.000	25.40	152.40	0.000
20	722171113	Potrubie plastliníkové ALPEX-DUO 20x2 mm v kotúčoch - alebo ekvivalent	m	290.000	12.34	3,578.60	0.094
21	722171114	Potrubie plastliníkové ALPEX-DUO 26x3 mm v kotúčoch - alebo ekvivalent	m	210.000	16.96	3,561.60	0.105
22	722290226.S	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového	m	587.000	1.21	710.27	0.109
23	722290234.S	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	587.000	0.86	504.82	0.006
24	998722202.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	30.000	0.45	13.50	0.000
28	721274112.S	Montáž ventilačných hlavíc - iných typov DN 100	ks	2.000	1.75	3.50	0.000
29	429720001200.S1	Hlavica vetracia HL810	ks	2.000	13.65	27.30	0.000

Celkom bez DPH

DPH

CELKOM S DPH

11,482.80

2,296.56

13,779.36

0.438

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rôzne stavebné práce

Miesto: Hlohovec

Dátum: 16.03.2024

Objednávateľ: Mesto Hlohovec

Projektant:

Zhotoviteľ: MVK mont, s. r. o., Horná 190/1, 953 05 Čierne Kľačany

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

10,980.29

HSV - Práce a dodávky HSV

6,311.93

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

6,311.93

PSV - Práce a dodávky PSV

4,668.36

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

1,617.75

764 - Konštrukcie klampiarske

3,050.61

ROZPOČET

Stavba:

Rôzne stavebné práce

Miesto: Hlohovec

Dátum: 16.03.2024

Objednávateľ: Mesto Hlohovec

Projektant:

Zhotoviteľ: MVK mont, s. r. o., Horná 190/1, 953 05 Čierne Kľačany

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

10,980.29

D HSV Práce a dodávky HSV 6,311.93

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 6,311.93

5	K	978071251	Odsekanie a odstránenie izolácie lepenkovej vodorovnej, - 0,07300t	m2	174.800	5.81	1,015.59
6	K	971055024	Rezanie konštrukcií zo železobetónu hr. panelu 300mm stenovou pilou - 0,03600t (nové otvory 1.NP)	m	15.030	116.96	1,757.91
7	K	971055034	Rezanie konštrukcií zo železobetónu hr. panelu 400mm stenovou pilou - 0,04800t (nové otvory 1.NP)	m	11.710	115.71	1,354.96
8	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	44.983	9.53	428.69
9	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km (14 km)	t	629.762	0.29	182.63
10	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	44.983	7.97	358.51
11	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	89.966	0.89	80.07
12	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	44.983	25.20	1,133.57

D PSV Práce a dodávky PSV 4,668.36

D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti 1,617.75

14	K	711111001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	360.000	0.18	64.80
15	M	246170000900.S	Lak asfaltový penetračný	t	0.148	1,171.85	173.43
16	K	711141559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	360.000	3.29	1,184.40
18	K	998711201.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	135.497	1.44	195.12

D 764 Konštrukcie klampiarske 3,050.61

	K	764170003	Strešná krytina, oceľová, falcovaná --dodávka a montáž - S1	m2	65.861	26.05	1,715.68
21	K	998764201.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	19.024	1.85	35.19
22	M	6114100106	Plastové okno, 1-krídl., O/S, izol. 3-sklo, 6- komor.profil, 1200x1700 mm, farba biela - O06	ks	1.000	195.60	195.60
23	M	6114100119	Hliníkové okno, interiérové, 1- krídl., posuvné, jednoduché sklo, rozm. 2400x800, farba biela (výdajné okienko)	ks	1.000	989.70	989.70
24	K	7670100P	Montáž plastových výplní otvorov - okná O01 -O17, O19 - O21	m	12.200	9.38	114.44

ROZPOČET

Stavba: ZS Hlohovec - práce naviac
 Objekt: UK chýbajúci materiál rozvod vykurovania

Objednávateľ: Mesto Hlohovec
 Zhotoviteľ: MVK mont, s.r.o.,Horná 190/1,953 05 Čierne Kľačany
 Miesto: Hlohovec
 Spracoval:
 Dátum: 16. 3. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
PSV		Práce a dodávky PSV				1,853.48	0.135
733		Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie				1,853.48	0.135
1	733125006.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 18x1,2	m	112.000	8.96	1,003.52	0.093
2	733125009.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 22x1,5	m	36.000	11.09	399.24	0.042
3	733125024.S-k	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 76x2,0 v kotolni	m	8.000	43.28	346.24	0.000
4	733191201.S1	Tlaková skúška potrubia z uhlíkovej ocele do D 35 mm	m	148.000	0.52	76.96	0.000
5	733191203.S1	Tlaková skúška potrubia z uhlíkovej ocele nad 64 do 108 mm	m	8.000	0.74	5.92	0.000
6	998733203.S	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	24.000	0.90	21.60	0.000
Celkom						1,853.48	0.135

REKAPITULÁCIA STAVBY - práce navyše, ktoré neobsahuje rozpočet

Kód:

Stavba:

Obnova objektu školskej budovy M.Benku Hlohovec

JKSO:

Miesto:

Hlohovec

Objednávateľ:

Mesto Hlohovec, M.R.Štefánika 1, 920 01 Hlohovec

Zhotoviteľ:

MVK mont, s. r. o., Horná 190/1, 953 05 Čierne Kľačany

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

2/15/2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

51003929
SK2120559067

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH					213,474.01
DPH		Sadzba dane	Základ dane		Výška dane
	základná	20.00%	#REF!	#REF!	
	znižená	20.00%	213,474.01		42,694.80
Cena s DPH		v	EUR		256,168.81

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:

Stavba:

Obnova objektu školskej budovy M.Benku Hlohovec

Miesto:

Hlohovec

Dátum:

15.02.2024

Objednávateľ:

Mesto Hlohovec, M.R.Štefánika 1, 920 01 Hlohovec

Projektant:

Zhotoviteľ:

MVK mont, s. r. o., Horná 190/1, 953 05 Čierne Kľačany

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		213,474.01	256,168.81
1	1 - Stavebné práce	61,617.73	73,941.28
2	2 - Demontáž elektrických rozvodov	5,770.41	6,924.49
3	3 - Gripy + montáž	4,908.64	5,890.37
4	4 - Izolovanie odv. potrubia kanalizácie	418.83	502.60
5	5 - Demontáž rozvodov vody	1,674.01	2,008.81
6	6 - Jadrové vŕtanie	8,625.69	10,350.83
7	7 - Bleskozvod	1232.29	1,478.75
8	8 - Rôzne stavebné práce	86630.59	103,956.71
9	9 - Práce k VZT	3380.82	4,056.98
10	10 - Práce kuchyňa	10817.99	12,981.59
11	11 - Elektronabíjačka	4410.84	5,293.01
12	12 - Kabeláž kuchyňa	827.63	993.16
13	13 - Kamerový systém	3571.75	4,286.10
14	14 - Malý jedálenský výt'ah	14358.00	17,229.60
15	15 - Audiovrátnik	5,228.79	6,274.55

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU - práce, ktoré neobsahuje rozpočet

Stavba:

Stavebné práce

Miesto: Hlohovec

Dátum: 15.02.2024

Objednávateľ: Mesto Hlohovec

Projektant:

Zhotoviteľ: MVK mont, s. r. o., Horná 190/1,953 05 Čierne Kľačany

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

61,617.73

HSV - Práce a dodávky HSV	18,182.54
3 Zvislé a kompletne konštrukcie	427.92
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	13,401.55
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	4,280.64
99 - Presun hmôt HSV	72.43
PSV - Práce a dodávky PSV	43,435.19
763 - Konštrukcie - drevostavby	25,197.37
764 - Konštrukcie klampiarske	17,087.11
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	770.71
769 - Montáže vzduchotechnických zariadení	380.00

ROZPOČET - Práce navyiac, ktore neobsahuje rozpočet

Stavba:

Stavebné práce

Miesto: Hlohovec

Dátum: 15.02.2024

Objednávateľ: Mesto Hlohovec

Projektant:

Zhotoviteľ: MVK mont,s.r.o., Horná 190/1, 953 05 Čierne Kľačany

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

61,617.73

D HSV Práce a dodávky HSV 18,182.54

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 427.92

1	K	342272102	Priečky z tvárnic YTONG hr. 100mm P2-500 hladkých, na MVK a maltu YTONG (100x249x599)	m2	12	35.66	427.92
---	---	-----------	---	----	----	-------	--------

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 13,401.55

2	K	612460122.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou hĺbkovou na nasiakavé podklady	m2	1,929.206	2.38	4,591.51
3	K	612465115	Príprava vnútorného podkladu stien BAUMIT, penetračný náter Baumit BetonKontakt	m2	1,286.137	2.50	3,215.34
5	K	612481121.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextilnou mriežkou s vložím bez lepidla	m2	1,929.206	2.90	5,594.70

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 4,280.64

6	K	953995427.S	Dilatačný profil typ E - priebežný	m	312.000	13.72	4,280.64
---	---	-------------	------------------------------------	---	---------	-------	----------

D 99 Presun hmôt HSV 72.43

7	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25m	t	0.886	47.66	42.23
8	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	1.636	18.46	30.20

D PSV Práce a dodávky PSV 43,435.19

D 763 Konštrukcie - drevostavby 25,197.37

9	K	763135010	Kazetový podhľad Rigips 600 x 600 mm, hrana A, konštrukcia viditeľná, doska Casoprano Casobianca biela	m2	464.100	50.03	23,218.92
10	K	763161525.S	Montáž SDK obkladu - kapotáže r.š. nad 500 do 1000 mm, 2x hrana s rohovou lištou, jednoduché opláštenie doskami hr. 12,5mm	m	58.800	19.27	1,133.08
11	M	590110002000.S	Doska sadrokartónová impregnovaná RIGIPS HABITO 12,5mm	m2	59.976	9.30	557.78
12	K	998763401.S	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v stavbách (objektoch) výšky do 7 m	%	479.337	0.60	287.60

D 764 Konštrukcie klampiarske 17,087.11

13	K	764171231.S	Záveterná lišta pozink farebný, r.š. do 370 mm, sklon strechy do 30°	m	180.000	10.85	1,953.00
14	K	764171241.S	Úžľabie s tesnením pozink farebný, r.š. do 500 mm, sklon strechy do 30°	m	22.000	20.61	453.42
15	K	764171244.S	Lemovanie múru bočné pozink farebný, r.š. do 310 mm, sklon strechy do 30°	m	95.000	10.68	1,014.60
16	K	764171263.S	Odkvapové lemovanie pozink farebný, r.š. do 250 mm, sklon strechy do 30°	m	154.000	7.93	1,221.22
17	K	764348202.S	Snehové zachytávače z pozink. Farebný	m	160.000	34.27	5,483.20
18	K	953922112	Tvarovky D+M vetracie vonkajšie	ks	5.000	29.80	149.00
19	K	764171873.S	Hrebenáč rovný s prevetrávacím pásom pozink farebný, r.š. do 410 mm, sklon strechy do 30°	m	55.000	21.06	1,158.30
20	K	764421450.S	Oplechovanie ríms a ozdobných prvkov z pozinkovaného farbeného PZf plechu, r.š. 330 mm	m	225.553	22.03	4,968.93

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
21	K	764430210	Oplechovanie muriva a atík z poplastovaného plechu r.š. 500mm + príponky - atika prístavba	m	8.000	31.50	252.00
22	K	998764201.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	112.583	3.85	433.44
D 767 Konštrukcie doplnkové kovové							770.71
23	K	767995101.S1	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií do 5 kg	m	36.000	15.41	554.76
24	M	133310000600.S	Tyč oceľová prierezu L rovnoramenný uholník 50x50x5 mm, ozn. 10 000, podľa EN ISO S185	t	0.136	1,036.19	140.92
29	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	12.717	5.90	75.03
D 769 Montáže vzduchotechnických zariadení							380.00
30	K	769083.1	Demontáž vzduchotechnických zariadení kuchyne	kpl	1.000	380.00	380.00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Hlohovec Demontáže elektrických rozvodov

Miesto:

Dátum: 15.02.2024

Objednávateľ:

Mesto Hlohovec

Projektant:

Zhotoviteľ:

MVK mont, s.r.o., Horná 190/1, 953 05 Čierne Kľačany

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

5,770.41

M - Práce a dodávky M

5,770.41

21-M - Elektromontáže

5,770.41

ROZPOČET

Stavba:

Hlohovec Demontáže elektrických rozvodov

Miesto:

Dátum: 15.02.2024

Objednávateľ:

Mesto Hlohovec

Projektant:

Zhotoviteľ:

MVK mont, s.r.o., Horná 190/1, 953 05 Čierne Kľačany

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

5,770.41

D M

Práce a dodávky M

5,770.41

D 21-M

Elektromontáže

5,770.41

8	K	210960323.S	Demontáž do sute - lišta elektroinštalčná z PVC	m	215.000	0.37	79.55
9	K	210960831.S	Demontáž do sute - spínač	ks	93.000	1.31	121.83
10	K	210961061.S	Demontáž do sute - domová zásuvka polozapustená alebo zapustená	ks	247.000	1.18	291.46
7	K	210961772.S	Demontáž - istič vzduchový	ks	132.000	3.12	411.84
23	K	210962056.S	Demontáž svetidla - výbojkové priemyslové stropné závesné priemys. na výložník	ks	8.000	17.52	140.16
22	K	210962065.S	Demontáž halogénového svetlometu vonkajšieho	ks	7.000	20.96	146.72
4	K	210962832.S	Demontáž do sute - radová svorkovnica pre vodič do 6 mm2	ks	365.000	0.90	328.50
3	K	210964323.S	Demontáž do sute - svetidla interiérového na strop do 5 kg vrátane odpojenia -0,00450 t	ks	367.000	3.60	1,321.20
19	K	210964801.S	Demontáž - uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn drôz zvodový -0,00063 t	m	570.000	1.27	723.90
12	K	210964821.S	Demontáž - podpery vedenia FeZn na plochú strechu PV21 -0,00100 t	ks	420.000	0.42	176.40
16	K	210964825.S	Demontáž - podpery vedenia FeZn do muriva PV 01h a PV01-03 -0,00020 t	ks	55.000	0.85	46.75
13	K	210964844.S	Demontáž - zachytávacia tyč FeZn bez osadenia a s osadením JP10-30 -0,01135 t	ks	8.000	3.54	28.32
14	K	210964864.S	Demontáž - svorka FeZn spojovacia SS -0,00016 t	ks	120.000	0.98	117.60
15	K	210964866.S	Demontáž - svorka FeZn pripojovacia SP -0,00016 t	ks	60.000	0.85	51.00
17	K	210964881.S	Demontáž - ochranný uholník FeZn OU -0,00163 t	ks	15.000	6.02	90.30
18	K	210964883.S	Demontáž - držiak ochranného uholníka FeZn DU-Z, D a DOU -0,00040 t	ks	45.000	2.73	122.85
1	K	210967819.S	Demontáž - kábel medený silový s dvojitou izoláciou uložený voľne NYY 0,6/1 kV 3x1,5 -0,00020 t	m	1,150.000	0.25	287.50
2	K	210967820.S	Demontáž - kábel medený silový s dvojitou izoláciou uložený voľne NYY 0,6/1 kV 3x2,5 -0,00025 t	m	750.000	0.26	195.00
6	K	5646546	Demontáž podružných rozvádzačov	ks	3.000	110.00	330.00
5	K	64564654	Demontáž rozvodnice RH	ks	1.000	355.00	355.00
20	K	998921210.S	Presun hmôt pre montáž silnoprúdových rozvodov a zariadení v stavbe (objekte)	%	0.070	5,779.00	404.53

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

ZŠ - Hlohovec - Gripy + montáž

Miesto:

Dátum: 15.02.2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: MVK mont, s. r. o., Horná 190/1, 953 05 Čierne Kľačany

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

4,908.64

M - Práce a dodávky M

2,311.16

21-M - Elektromontáže

829.16

22-M - Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení

1,482.00

ROZPOČET

Stavba:

ZŠ - Hlohovec - Gripy + montáž

Miesto:

Dátum: 15.02.2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: MVK mont, s. r. o., Horná 190/1, 953 05 Čierne Kľačany

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

4,908.64

1	M	345750009200	Žlab káblový MARS 500x50 mm	m	2.000	26.51	53.02
2	M	345750012100	Kryt káblového žlabu MARS 500 mm	m	2.000	26.04	52.08
3	M	345750013900	Koleno 90° pre káblový žlab MARS 500x60 mm	ks	1.000	33.30	33.30
5	M	345750026700	Kryt kolena 90° pre káblové žlaby MARS 500 mm	ks	1.000	22.03	22.03
7	M	345750019700	Koleno vnútorné pre káblový žlab MARS 500x50 mm	ks	1.000	20.07	20.07
9	M	345750030400	Kryt vnútorného kolena pre káblové žlaby MARS 500x50 mm	ks	1.000	9.92	9.92
20	M	345750045100	Záves v tvare U pre káblový žlab MARS 500 mm	ks	2.000	7.43	14.86
32	M	56454	Drobný spojovací materiál	ks	1.000	35.00	35.00
33	M	KTR000001142	Grip 2207036 M30 kovový pozinkovaný + kotva	ks	950.000	1.50	1,425.00
34	M	KTR0000001143	Grip 2207060 M70 kovový pozinkovaný + kotva	ks	50.000	13.43	671.50
35	M	54656465	Rúrka 20	m	400.000	0.25	100.00
36	M	6456456	Rúrka 25	m	200.000	0.37	74.00
37	M	564564	CL 20	ks	350.000	0.15	52.50
38	M	654646	CL25	ks	180.000	0.19	34.20

D M Práce a dodávky M 2,311.16

D 21-M Elektromontáže 829.16

41	K	210010015.S	Rúrka ohybná elektroinštalčná typ 1420, uložená voľne	m	400.000	1.29	516.00
42	K	210010016.S	Rúrka ohybná elektroinštalčná typ 1425, uložená voľne	m	200.000	1.35	270.00
29	K	654645645	Káblový žlab, pozink. vrátane príslušenstva, 500/50 mm vrátane veka a podpery + kotvenie	m	2.000	21.58	43.16

D 22-M Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení 1,482.00

39	K	220261143.S	Príchytka káblová kovová pre pripevnenie káblovej príchytky na konštrukciu 14 - 28	ks	950.000	1.36	1,292.00
40	K	220261147.S	Príchytka káblová kovová pre pripevnenie káblovej príchytky na konštrukciu 75 - 90	ks	50.000	3.80	190.00

ROZPOČET

Stavba: ZS Hlohovec - práce naviac
 Objekt: izolovanie odvetracieho potrubia kanalizácie

Objednávateľ: Mesto Hlohovec
 Zhotoviteľ: MVK mont,s.r.o., Horná 190/1, 953 05 Čierne Kľačany
 Miesto: Spracoval: Dátum: 18. 2. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
722		Zdravotechnika - vnútorný vodovod				418.83	0.015
2		Materiál + montážne práce - požiadavka investora				418.83	0.015
1	713482124.S	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priem. 96-133 mm	m	24.000	5.66	135.84	0.000
2	283310005700.S	Izolačná PE trubica dxhr. 114x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckych	m	24.480	11.56	282.99	0.015
		Celkom				418.83	0.015

ROZPOČET

Stavba: ZS Hlohovec - práce navyiac, ktoré nie sú v rozpočte

Objekt: Demontáž rozvodov vody a kanalizácie

Objednávateľ: Mesto Hlohovec

Zhotoviteľ: MVK mont.s.r.o., Horná 190/1, 953 05 Čierne Kľačany

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 15. 2. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
PSV		Práce a dodávky PSV				1,674.01	0.000
721		Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia				430.00	0.000
1	721171803.S	Demontáž potrubia z PVC-U rúr odpadového alebo prípojacieho do D 75 mm, -0,00156 t	m	35.000	0.58	20.30	0.000
2	721171808.S	Demontáž potrubia z PVC-U rúr odpadového alebo prípojacieho nad D 75 mm - D 114 mm, -0,00198 t	m	160.000	1.57	251.20	0.000
3	721171809.S	Demontáž potrubia z PVC-U rúr odpadového alebo prípojacieho nad D 114 mm - D 160 mm, -0,00263t	m	51.500	2.18	112.27	0.000
4	721290822.S	Vnútrostav. premiestnenie vybraných hmôt vnútor. kanal. vodorovne do 100 m z budov vysokých do 12 m	t	0.507	91.19	46.23	0.000
722		Zdravotechnika - vnútorný vodovod				826.78	0.000
5	722130801.S	Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových do DN 25, - 0,00213t	m	182.000	3.30	600.60	0.000
6	722130802.S	Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových nad DN 25 do DN 40, -0,00497t	m	21.000	3.89	81.69	0.000
7	722130803.S	Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových nad DN 40 do DN 50, -0,00670t	m	14.000	4.55	63.70	0.000
8	722290822.S	Vnútrostav. premiestnenie vybraných hmôt vnútorný vodovod vodorovne do 100 m z budov vys. do 12 m	t	0.386	91.19	35.20	0.000
725		Zdravotechnika - zariadenie predmety				75.45	0.000
17	725590812.S	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybraných hmôt zariadení predmetov vodorovne do 100 m z budov s výš. do 12 m	t	0.900	83.83	75.45	0.000
731		Ústredné kúrenie - kotolne				135.59	0.000
20	731890801.S	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybraných hmôt kotolní vodorovne do 6 m	t	0.627	216.25	135.59	0.000
732		Ústredné kúrenie - strojovne				60.90	0.000
27	732890801.S	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybraných hmôt strojovní vodorovne 100 m z objektov výšky do 6 m	t	0.738	82.52	60.90	0.000
733		Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie				32.55	0.000
29	733890803.S	Vnútrostav. premiestnenie vybraných hmôt rozvodov potrubia vodorovne do 100 m z obj. výš. do 24m	t	0.345	94.34	32.55	0.000
734		Ústredné kúrenie - armatúry				38.38	0.000
35	734890803.S	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybraných hmôt armatúr do 24m	t	0.484	79.29	38.38	0.000
735		Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá				74.37	0.000
37	735890802.S	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybraných hmôt vykurovacích telies do 12m	t	1.100	67.61	74.37	0.000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
		Celkom bez DPH				1,674.01	0.000
		DPH				334.80	
		CELKOM S DPH				2,008.81	

ROZPOČET

Stavba: ZS Hlohovec - práce naviac
 Objekt: Jadrové vrtanie pre kanalizáciu

Objednávateľ: Mesto Hlohovec
 Zhotoviteľ: MVK mont, s. r. o, Horná 190/1, 953 05 Čierne Kľačany
 Miesto: Spracoval: Dátum: 15. 2. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV	Práce a dodávky HSV	8,625.69	0.043
------------	----------------------------	-----------------	--------------

9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	8,625.69	0.043
----------	--	-----------------	--------------

1	972056012.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 130 mm do stropov - železobetónových -0,00032t	cm	1,200.000	3.11	3,732.00	0.012
2	972056015.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 160 mm do stropov - železobetónových -0,00048t	cm	540.000	4.61	2,489.40	0.022
3	972056020.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 250 mm do stropov - železobetónových -0,00118t	cm	240.000	9.90	2,376.00	0.010
4	979011131.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	0.926	30.55	28.29	0.000

Celkom bez DPH	8,625.69	0.043
-----------------------	-----------------	--------------

DPH	1,725.14	
------------	-----------------	--

CELKOM S DPH	10,350.83	
---------------------	------------------	--

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Bleskozvod - Doplnenie stenových úchyto

Miesto:

Dátum: 20. 2. 2024

Objednávateľ:

Mesto Hlohovec

Projektant:

Zhotoviteľ:

MVK mont, s.r.o., Horná 190/1, 953 05 Čierne Kľačany

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

1,232.29

M - Práce a dodávky M

1,232.29

21-M - Elektromontáže

1,232.29

ROZPOČET

Stavba:

Bleskozvod - Doplnenie stenových úchyto

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Hlohovec

Zhotoviteľ:

MVK mont, s.r.o., Horná 190/1, 953 05 Čierne Kľačany

Dátum:

20. 2. 2024

Projektant:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1,232.29

D

M

Práce a dodávky M

1,232.29

D

21-M

Elektromontáže

1,232.29

1	K	210220107.S	Podpery vedenia FeZn PV17 na zateplené fasády	ks	98.000	4.19	410.62
2	M	311310008520.S	Hmoždinka 12x160 rámová KPR	ks	98.000	0.21	20.58
5	K	210220260.S	Ochranný uholník FeZn OU	ks	17.000	15.25	259.25
6	M	EBL000000023	Držiak ochranného uholníka DOU vr 1 FeZn so závitom	ks	4.000	1.91	7.64
7	M	EBL000000021	Držiak ochranného uholníka DOU kl 3 FeZn s klincom	ks	34.000	1.93	65.62
8	M	EBL000000122	Podpera vedenia PV 01 h FeZn do muríva a hmoždinky	ks	15.000	0.91	13.65
9	M	EBL000000163	Podpera vedenia PV 17-4 FeZn na zateplenú fasádu	ks	83.000	1.31	108.73
10	M	EBL000000096	Uholník ochranný OU 1,7m FeZn	ks	17.000	7.40	125.80
3	K	210220265.S	Držiak ochranného uholníka FeZn univerzálny DOU	ks	38.000	5.58	212.04
4	M	311310008530.S	Hmoždinka 12x180 rámová KPR	ks	38.000	0.22	8.36

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rôzne stavebné práce

Miesto: Hlohovec

Dátum: 16.03.2024

Objednávateľ: Mesto Hlohovec

Projektant:

Zhotoviteľ: MVK mont, s. r. o., Horná 190/1, 953 05 Čierne Kľačany

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

86,630.59

HSV - Práce a dodávky HSV

14,899.46

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

1,033.16

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

9,220.78

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

2,443.49

99 - Presun hmôt HSV

2,202.03

PSV - Práce a dodávky PSV

71,731.13

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

1,962.79

764 - Konštrukcie klampiarske

1,595.88

776 - Podlahy povlakové

68,172.46

ROZPOČET

Stavba:

Rôzne stavebné práce

Miesto: Hlohovec

Dátum: 16.03.2024

Objednávateľ: Mesto Hlohovec

Projektant:

Zhotoviteľ: MVK mont, s. r. o., Horná 190/1, 953 05 Čierne Kľačany

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

86,630.59

D HSV Práce a dodávky HSV 14,899.46

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 1,033.16

1	K	342272154	Murovanie priečok z tvárnic YTONG hr. 150mm P2 - 500 hladkých, na MVC a maltu Ytong	m2	22.8	12.94	295.03
2	M	5953100022	Tvárnica priečková Ytong klasik P2 - 500, šxlxv 150 x599x249 mm	ks	155.724	4.74	738.13

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 9,220.78

1	K	632452158.S.1	Cementový poter,pevnosť tlaku 30 Mpa vhodný aj ako spádový hr. nad 50 do 80 mm	m2	420.000	15.68	6,585.60
2	K	632451913.S	Príplatok k cementovým poterom za prehľadanie povrchu oceľovým hladítkom	m2	420.000	1.84	772.80
3	K	611460121.S	Príprava vnútorného podkladu stropov penetráciou základnou	m2	494.000	3.77	1,862.38

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 2,443.49

4	K	965042141.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín,betón alebo liaty asfalt hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m2	296.900	8.23	2,443.49
---	---	-------------	--	----	---------	------	----------

D 99 Presun hmôt HSV 2,202.03

13	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	46.203	47.66	2,202.03
----	---	-------------	---	---	--------	-------	----------

D PSV Práce a dodávky PSV 71,731.13

D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti 1,962.79

17	M	628310001000.S	Pás asfaltový s posypom hr. 3,5 mm vystužený sklenenou rohožou	m2	421.200	4.66	1,962.79
----	---	----------------	--	----	---------	------	----------

D 764 Konštrukcie klampiarske 1,595.88

19	K	764454434.S	Montáž kruhových kolien z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre zvodové rúry s priemerom 60 - 150 mm	ks	78.000	8.43	657.54
20	M	553440004100.S	Koleno lisované pozink farebný 70°, priemer 100 mm	ks	78.000	12.03	938.34

D 776 Podlahy povlakové 68,172.46

25	K	776220110.S	Lepenie povlakových podláh PVC homogénne alebo heterogénne na schodiskových stupňoch na stupnice rovné	m	34.000	4.70	159.80
26	K	776270117.S	Lepenie schodových hrán	m	34.000	2.62	89.08
27	M	697590000400.S	Schodová hrana	m	34.680	5.77	200.10
28	K	776420011.S	Lepenie podlahových soklov z PVC vytiahnutím	m	1,497.200	7.08	10,600.18
29	K	776541100.S	Lepenie povlakových podláh PVC heterogénnych v pásoch	m2	1,607.400	10.37	16,668.74
30	M	284110000pc1	Podlaha PVC heterogénna, hrúbka 2 mm, trieda záťaž 34/43, TARKETT	m2	1,888.200	18.85	35,592.57
31	K	776990105.S	Vysávanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	1,607.400	1.45	2,330.73
32	K	776990110.S	Penetrovanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	1,607.400	0.97	1,559.18
33	K	776994111.S	Ostatné práce - zvráňanie a frézovalenie povlakových podláh PVC - teplý spoj	m	259.000	2.46	637.14

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
34	K	998776201.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	%	956.962	0.35	334.94

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:		Práce k VZT	
Miesto:	Hlohovec	Dátum:	16.03.2024
Objednávateľ:	Mesto Hlohovec	Projektant:	
Zhotoviteľ:	MVK mont, s. r. o., Horná 190/1, 953 05 Čierne Kľačany	Spracovateľ:	
Kód dielu - Popis		Cena celkom [EUR]	

Náklady z rozpočtu	3,380.82
HSV - Práce a dodávky HSV	2,180.00
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	2,180.00
PSV - Práce a dodávky PSV	1,200.82
763 - Konštrukcie - drevostavby	1,200.82

ROZPOČET

Stavba:

Práce k VZT

Miesto: Hlohovec

Dátum: 16.03.2024

Objednávateľ: Mesto Hlohovec

Projektant:

Zhotoviteľ: MVK mont, s. r. o., Horná 190/1, 953 05 Čierne Kľačany

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **3,380.82**

D HSV Práce a dodávky HSV 2,180.00

D 3 Ostatné konštrukcie a práce 2,180.00

1	K	342272154	Jadrové vrtý diamantovými korunkami do D 250 mm do stien -0,00118t	cm	200.000	10.90	2,180.00
---	---	-----------	--	----	---------	-------	----------

D PSV Práce a dodávky PSV 1,200.82

D 763 Konštrukcie - drevostavby 1,200.82

3	K	763161555.S	Montáž SDK obkladu - kapotáže r. š. nad 500 do 1000 mm, 2x hrana s rohovou lištou, jednoduché opláštenie doskami hr. 1x12,5 mm	m	21.900	28.38	621.52
4	M	590110002000.S	Doska sadrokartónová štandardná A, hr. 12,5 mm	m2	22.556	1.78	40.15
5	K	763161695.S	Montáž SDK prefabrikovaného výrobku - revízne dvierka 300x300 mm do SDK stropov	ks	5.000	5.70	28.50
6	M	590160002800.S	Dvierka revízne vývesné šxl 300x300 mm, do sadrokartónových stien s požiarou odolnosťou EI15	ks	5.000	102.13	510.65

ROZPOČET

Stavba: ZS Hlohovec - práce naviac

Objekt: kuchyna

Objednávateľ: Mesto Hlohovec

Zhotoviteľ: MVK mont,s.r.o., Horná 190/1, 953 05 Čierne Kľačany

Miesto: Hlohovec

Spracoval:

Dátum: 16. 3. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

PSV

Práce a dodávky PSV

10,817.99

0.040

721

Zdravotechnika - ležatá kanalizácia

4,331.80

0.040

30	713482114.S	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priem. od 96 mm	m	6.000	5.22	31.32	0.000
29	M019	Izolačná rúra Climaflex Classic 114-13 PE	m	6.000	3.81	22.86	0.000
19	721172212.S	Montáž odpadového HT potrubia vodorovného DN 100	m	24.000	14.54	348.96	0.005
7	M007	Rúra Geberit Silent-PP s hrdlom: d=110mm, L=100cm	ks	6.000	14.19	85.14	0.000
8	M008	Rúra Geberit Silent-PP s hrdlom: d=110mm, L=200cm	ks	9.000	26.32	236.88	0.000
9	M009	Rúra Geberit Silent-PP s hrdlom: d=110mm, L=50cm	ks	22.000	9.04	198.88	0.000
20	721172215.S	Montáž odpadového HT potrubia vodorovného DN 125	m	29.000	16.88	489.52	0.004
10	M010	Rúra Geberit Silent-PP s hrdlom: d=125mm, L=100cm	ks	11.000	20.84	229.24	0.000
11	M011	Rúra Geberit Silent-PP s hrdlom: d=125mm, L=200cm	ks	8.000	38.58	308.64	0.000
17	M017	Rúra Geberit Silent-PP s hrdlom: d=125mm, L=50cm	ks	4.000	12.83	51.32	0.000
21	721172227.S	Montáž odpadového HT potrubia zvislého DN 50	m	16.000	12.20	195.20	0.001
12	M012	Rúra Geberit Silent-PP s hrdlom: d=50mm, L=100cm	ks	12.000	4.91	58.92	0.000
13	M013	Rúra Geberit Silent-PP s hrdlom: d=50mm, L=50cm	ks	8.000	3.23	25.84	0.000
28	721172290.S	Montáž kolena HT potrubia DN 50	ks	24.000	5.80	139.20	0.002
18	M018	Koleno Geberit Silent-PP: 87.5°, d=50mm	ks	24.000	2.66	63.84	0.000
22	721172296.S	Montáž kolena HT potrubia DN 100	ks	59.000	8.32	490.88	0.011
3	M003	Koleno Geberit Silent-PP: 15°, d=110mm	ks	2.000	6.38	12.76	0.000
4	M004	Koleno Geberit Silent-PP: 30°, d=110mm	ks	2.000	6.38	12.76	0.000
5	M005	Koleno Geberit Silent-PP: 45°, d=110mm	ks	55.000	5.43	298.65	0.000
23	721172299.S	Montáž kolena HT potrubia DN 125	ks	2.000	10.30	20.60	0.001
6	M006	Koleno Geberit Silent-PP: 45°, d=125mm	ks	2.000	12.20	24.40	0.000
25	721172315.S	Montáž odbočky HT potrubia DN 100	ks	8.000	8.32	66.56	0.002
14	M014	Odbočka Geberit Silent-PP 45°: d=110mm, d1=110mm	ks	8.000	11.96	95.68	0.000
24	721172318.S	Montáž odbočky HT potrubia DN 125	ks	15.000	10.30	154.50	0.004
15	M015	Odbočka Geberit Silent-PP 45°: d=125mm, d1=110mm	ks	13.000	29.18	379.34	0.000
16	M016	Odbočka Geberit Silent-PP 45°: d=125mm, d1=125mm	ks	2.000	43.94	87.88	0.000
27	721172333.S	Montáž redukcie HT potrubia DN 100	ks	10.000	8.32	83.20	0.002
1	M001	Excentrická redukcia Geberit Silent-PP: d=110mm, d1=50mm	ks	10.000	5.58	55.80	0.000
26	721172336.S	Montáž redukcie HT potrubia DN 125	ks	3.000	10.30	30.90	0.001
2	M002	Excentrická redukcia Geberit Silent-PP: d=125mm, d1=110mm	ks	3.000	10.71	32.13	0.000

725

Zdravotechnika - zariadenie predmety

6,486.19

0.007

35	721213015.S	Montáž podlahového vpustu s zvislým odtokom DN 110	ks	5.000	12.99	64.95	0.002
36	M048	hygien.vpust 300x300 mm, zvislý odtok DN100, rošt L15, nerez 1.4301	ks	5.000	483.00	2,415.00	0.000
33	721229010.S	Montáž podlahového odtokového žlabu dĺžky 1,400 mm pre montáž do stredu	ks	1.000	46.26	46.26	0.001
34	M047	hygien.žlab 400x1400 mm, 1x zvislý odtok DN100, rošt L15, nerez 1.4301	ls	1.000	1,531.00	1,531.00	0.000
31	721229013.S	Montáž podlahového odtokového žlabu dĺžky 0,95 mm pre montáž do stredu	ks	1.000	46.26	46.26	0.001

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
32	M046	hygien.žľab 400x950 mm, 1x zvislý odtok DN100, rošt L15, nerez 1.4301	ks	1.000	1,288.00	1,288.00	0.000
37	965042221.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín,betón,liaty asfalt hr.nad 100 mm, plochy do 1 m2 - 2,20000t	m3	1.150	149.36	171.76	0.000
43	725219401.S	Montáž umývadla keramického na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	ks	2.000	41.55	83.10	0.001
38	M020	EUROLINE umývadlo 55 s otvorom biele	ks	2.000	34.88	69.76	0.000
47	725859101.S	Montáž ventilu odpadového pre zariadenie predmety do DN 32	ks	2.000	4.33	8.66	0.000
39	M021	A390 umývadlová výpusť 5/4" Click/Clack celokov s prepacom, veľká zátko menšia výška chróm	ks	2.000	18.13	36.26	0.000
46	725869300.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 32 mm	ks	2.000	8.22	16.44	0.000
40	M022	A4320 umývadlový sifón tvar "U" odtok DN32 vyššie hrdlo s maticou 5/4" kov chróm	ks	2.000	22.49	44.98	0.000
41	M023	Z0004 vrapová vložka 50/32 redukcia čierna	ks	2.000	1.21	2.42	0.000
44	725829201.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	2.000	9.88	19.76	0.000
42	M024	Umývadlová stojanková batéria ECO, chróm	ks	2.000	34.68	69.36	0.000
53	725819201.S	Montáž ventilu nástenného G 1/2	ks	1.000	6.23	6.23	0.000
51	M028	HERZ ventil guľ. voda 1/2" záhradný páka	ks	1.000	6.75	6.75	0.000
52	725819402.S	Montáž ventilu bez pripojovacej rúrky G 1/2	ks	21.000	8.94	187.74	0.002
48	M025	Rohový ventil TE-66N, 1/2" x 1/2" s keramickým vrškom, nerezový,	ks	3.000	17.90	53.70	0.000
49	M026	Rohový ventil TE-66N, 1/2" x 3/4" s keramickým vrškom, nerezový	ks	4.000	17.50	70.00	0.000
50	M027	Rohový ventil TE-66N, 1/2" x 3/8" s keramickým vrškom, nerezový,	ks	14.000	17.70	247.80	0.000

Celkom

10,817.99

0.040

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

ZŠ Hlohovec predpríprava elektronabíjačky bez nabíjačky

Miesto: Hlohovec

Dátum: 16.03.2024

Objednávateľ: Mesto Hlohovec

Projektant:

Zhotoviteľ: MVK mont, s. r. o., Horná 190/1, 953 05 Čierne Kľačany

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

4,410.84

M - Práce a dodávky M

3,460.63

21-M - Elektromontáže

2,331.08

46-M - Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach

1,129.55

ROZPOČET

Stavba:

ZŠ Hlohovec predpríprava elektronabíjačky bez nabíjačky

Miesto: Hlohovec

Dátum: 16.03.2024

Objednávateľ: Mesto Hlohovec

Projektant:

Zhotoviteľ: MVK mont, s. r. o., Horná 190/1, 953 05 Čierne Kľačany

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

4,410.84

1	M	488885558	Rozšírenie elektromerovej skrine voči pôvodnej (táto položka v cenkrose neexistuje lebo je na mieru s Hasmy)	ks	1.000	423.23	423.23
2	M	EMP000006352	Istič LTN 41775 32A/3P B 10kA	ks	1.000	28.98	28.98
3	M	A9MEM3375	3F ELEKTROMER PRIAM. MERANIE 125A LON MI	ks	1.000	498.00	498.00

D M Práce a dodávky M **3,460.63**

D 21-M Elektromontáže **2,331.08**

18	K	210010170.S	Rúrka tuhá elektroinštalčná z HDPE, D 50 uložená pevne	m	160.000	2.28	364.80
19	M	286130072500.S	Chránička tuhá dvojplášťová korugovaná DN 50, HDPE	m	160.000	1.73	276.80
20	M	286530129700.S	Spojka nasúvacia 02050 pre korudované elektroinštal. rúrky z HDPE, D 50 mm	ks	3.000	2.20	6.60
6	K	210100013.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm ² pre vonkajšie práce	ks	5.000	2.66	13.30
7	M	345720003900.S	Dutinka lisovacia DI 16-18 izolovaná	ks	5.000	0.10	0.50
8	M	354310012900.S	Káblové oko hliníkové lisovacie 16 AL 617055	ks	5.000	0.80	4.00
9	M	354310018500.S	Káblové oko medené lisovacie CU 10x10 KU-L	ks	5.000	0.57	2.85
10	K	210100281.S	Ukončenie celoplastových káblov zmrašť. záklopkou alebo páskou do 4 x 10 mm ² pre vonkajšie práce	ks	1.000	7.69	7.69
11	M	343430001600.S	Teplozmraziteľná stredne hrubá trubica z polyolefinu MWTM bez lepidla, na cievkach 16/5-A/U 5,5-14,5, dĺ. 1000 mm	m	1.000	3.61	3.61
13	M	345840000716.S	Teplozmraziteľný káblový uzáver TZUKG 35/11 s lepidlom	ks	1.000	1.73	1.73
14	M	341110002300.S	Kábel medený CYKY-J 5x10 mm ²	m	160.000	7.58	1,212.80
5	K	210120404.S	Istič vzduchový trojpólový do 63 A	ks	1.000	7.52	7.52
4	K	210161011.S	Elektromer trojfázový na priame pripojenie	ks	1.000	27.28	27.28
15	K	210800162.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x10	m	160.000	2.51	401.60

D 46-M Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach **1,129.55**

21	K	460202153.S	Hĺbenie káblovej ryhy strojne 35 cm širokej a 70 cm hĺbokej, v zemine triedy 3	m	145.000	6.89	999.05
16	K	460490012.S	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PE do ryhy, šírka do 33 cm	m	150.000	0.70	105.00
17	M	283230008000.S	Výstražná fólia PE, š. 300, farba červená	m	150.000	0.17	25.50

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

ZŠ Hlohovec - Kuchyňa chýbajúca kabeláž

Objekt:

**12032024-01 - Kuchyňa chýbajúca kabeláž od vačkových spínačov (pohyblivé
prívody podľa požiadavky JAZZ)**

Miesto:

Hlohovec

Dátum:

16.03.2024

Objednávateľ:

Mesto Hlohovec

Projektant:

Zhotoviteľ:

MVK mont, s. r. o., Horná 190/1, 953 05 Čierne Kľačany

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

827.63

M - Práce a dodávky M

189.52

21-M - Elektromontáže

189.52

ROZPOČET

Stavba: ZŠ Hlohovec - Kuchyňa chýbajúca kabeláž
Objekt:

12032024-01 - Kuchyňa chýbajúca kabeláž od vačkových spínačov (pohyblivé
prívody podľa požiadavky JAZZ)

Miesto: Hlohovec
Objednávateľ: Mesto Hlohovec
Zhotoviteľ: MVK mont, s. r. o., Horná 190/1, 953 05 Čierne Kľačany

Dátum: 16.03.2024
Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 827.63

1	M	KOH000001207	Kábel ohybný H05RR-F 5G2,5 guma čierny	m	15.000	2.62	39.30
2	M	KOH000000397	Kábel ohybný H05RR-F 3G2,5 guma čierny	m	65.000	1.62	105.30
3	M	KOH000000409	Kábel ohybný H07RN-F 5G4 guma čierny	m	13.000	4.13	53.69
4	M	KOH000000410	Kábel ohybný H07RN-F 5G6 guma čierny	m	13.000	5.92	76.96
5	M	KOH000000411	Kábel ohybný H07RN-F 5G10 guma čierny	m	25.000	10.55	263.75
11	M	KVO000000128	Vodič ohybný H07V-K 1x6 zeleno/žltý pvc pre uzemnenie políc	m	110.000	0.90	99.11

D M Práce a dodávky M 189.52

D 21-M Elektromontáže 189.52

7	K	210800187.S	Kábel medený uložený v rúrke CYKY 450/750 V 3x2,5	m	65.000	0.58	37.70
6	K	210800199.S	Kábel medený uložený v rúrke CYKY 450/750 V 5x2,5	m	15.000	0.67	10.05
8	K	210800200.S	Kábel medený uložený v rúrke CYKY 450/750 V 5x4	m	13.000	0.80	10.40
9	K	210800201.S	Kábel medený uložený v rúrke CYKY 450/750 V 5x6	m	13.000	0.99	12.87
10	K	210800202.S	Kábel medený uložený v rúrke CYKY 450/750 V 5x10	m	25.000	1.22	30.50
12	K	210800628.S	Vodič medený uložený pevne H07V-K (CYA) 450/750 V 6	m	110.000	0.80	88.00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

ZŠ - Hlohovec kamerový systém podľa požiadaviek

Miesto:

Hlohovec

Dátum:

16.03.2024

Objednávateľ:

Mesto Hlohovec

Projektant:

Zhotoviteľ:

MVK mont, s. r. o., Horná 190/1, 953 05 Čierne Kľačany

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

3,571.75

ROZPOČET

Stavba:

ZŠ - Hlohovec kamerový systém podľa požiadaviek

Miesto:

Hlohovec

Dátum:

16.03.2024

Objednávateľ:

Mesto Hlohovec

Projektant:

Zhotoviteľ:

MVK mont, s. r. o., Horná 190/1, 953 05 Čierne Kľačany

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3,571.75

1	M	DS-2CD2346G2	Kamera (2,8mm) Vonkajšie priestory, schodisko + široká chodba	ks	6.000	197.30	1,183.80
2	M	DS-2CD2346G3	Kamera (4mm) Úzke chodby	ks	3.000	203.87	611.61
3	M	DS-7616NXI-K1	Nahrávacie zariadenie + HDD 8TB	ks	1.000	548.49	548.49
4	M	DS-3E0318P-E	Switch 16 port + zdroj	ks	1.000	372.25	372.25
5	K	Pol96	F/UTP 5e Kábel Kat. 5e, 100MHz	ks	620.000	1.38	855.60

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Malý jedálenský výťah

Miesto: Hlohovec

Dátum: 16.03.2024

Objednávateľ: Mesto Hlohovec

Projektant:

Zhotoviteľ: MVK mont, s. r. o., Horná 190/1, 953 05 Čierne Kľačany

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

14,358.00

D3 - MONTÁŽNE PRÁCE

14,358.00

933 - Montáž dopravných zariadení, skladovacích zariadení a váh

14,358.00

ROZPOČET

Stavba:

Malý jedálenský výťah

Miesto:

Hlohovec

Dátum:

16.03.2024

Objednávateľ:

Mesto Hlohovec

Projektant:

Zhotoviteľ:

MVK mont, s. r. o., Horná 190/1, 953 05 Čierne Kľačany

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu							14,358.00
D	D3	Montážne práce					14,358.00
D	933	M-33MONTÁŽ DOPRAVNÝCH ZARIADENÍ, SKLADOVACÍCH ZARIADENÍ A VÁH					14,358.00

1	K	33001000101	Malý jedálenský výťah nosnosť 100kg, rýchlosť 0,4m.s., rozmer šachty 1200x900, výška šachty 6000mm, zdvih a hlava šachty 3000mm, počet staníc 2, riadenie mikroprocesorové, typ lanový trakčný ISO A, pohon trakčný - jednorýchlostný výťahový stroj, rošt pod stroj na vlastnej konštrukcii s odpružením nad horným nákladišťom, nosné prostriedky 2 x oceľové lano 6mm, hlavný vypínač, kabína výťahu š.800xh1 750 x výška 800/ dvojstranná, povrchová úprava Nerez brus, 2 metrové segmenty/samonosný systém šachty, celá konštrukcia pozinkovaná, el. inštalácia káblová v plastových žľaboch 40x40, šachtové dvere 2x dvojstranne otváracie bariérky , upravené na samonosnú konštrukcou, ovládacie tlačidlá v prevedení nerez v každej stanici, povrchová úprava Nerez brus 800/800mm, rozvádzač mikroprocesorový, IP54 umiestnený v strojovnivýťahu, AL- roletka- celoplošná ochrana prepravovaného tovaru - vyššia bezpečnosť, rebrík pre prístup do strojovne, LED osvetlenie šachty pre servis, zvýšená požiarne odolnosť (STN EN 81-58) E120 - certifikát, kompletná technická dokumentácia výťahu	ks	1.000	14,358.00	14,358.00
---	---	-------------	---	----	-------	-----------	-----------